
                                                Выписка 

                          из приказа № _31__ от __23   _09__2023г . 

          по ГБОУ «СОШ №1 с.п.Яндаре имени А.Т.Хашагульгова» 

« О назначении ответственных 

 за проведение ЕГЭ». 

 

 В целях организации и проведения ЕГЭ в 2024г. 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственными за проведение ЕГЭ следующих 

работников школы: 

1.Мержоеву Л.Ж.-зам.дир.поУВР. 

2.Падиеву А.С..- рук.ШМО учителей русского языка и литературы. 

3.Евлоеву П.А.-рук.ШМО учителей математики и физики. 

4.Шанхоеву З.Д..-кл.рук.11 класса. 

  

 

 

                Директор:                      Хашагульгова Л.С. 

 

 

  

   

  

 



                                Выписка 

                            из приказа № _31/1__  от ___ 23  __09__2023г. 

             по  ГБОУ «СОШ №1 с.п.Яндаре имени А.Т.Хашагульгова» 

« О назначении ответственных 

 за проведение ОГЭ». 

 

 В целях организации и проведения ОГЭ в 2024г. 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственными за проведение ОГЭ следующих 

работников школы: 

1.Мержоеву Л.Ж.-зам.дир.поУВР. 

2.Падиеву А.С.- рук.ШМО учителей русского языка и литературы. 

3.Евлоеву П.А.-рук.ШМО учителей математики и физики. 

 4. Евлоеву Р.М.-кл.рук.9 а класса 

5.Хамхоеву М.С.-кл.рук.9 б класса. 

6.Куриева Р.К.-.-кл.рук.9в класса. 

 

 

 

 

                Директор:                  Хашагульгова Л.С. 

 


